
 

 

                                   

 
 
 
 

PORTARIA Nº 34, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2014 
 
 

                          O Diretor-Geral Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS) Câmpus Ponta Porã, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 14, de 07 de janeiro de 2011, publicada no Diário Oficial da 
União de 12 de janeiro de 2011,  
  
  

RESOLVE 
 
 

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e 
vice-presidência do segundo, integrarem a COMISSÃO DE INVENTÁRIO 2014, do Câmpus Ponta Porã 
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS):  

 

TITULARES 

Servidor SIAPE 

PAULO LUIZ MIRANDA TAVARES 1946224 

MANOEL FELIPE DA PAZ ALMEIDA 1976576 

RICARDO ANTONIO PEREIRA VELHO 2142466 

 

SUPLENTES 

Servidor SIAPE 

JULIO MARQUES CARDOSO 1352237 

JOÃO MARQUES DA SILVA 210041-5 

 
 Art. 2º A Comissão terá o prazo de 6 de janeiro a 31 de março de 2015 para fazer a 
conferência do patrimônio deste Câmpus e entregar o Relatório de Inventário 2014.  
  
 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
  

Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 Marcel Hastenpflug 

Diretor-Geral  


